



# SIGARI DIVINI

Preisliste

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Leonardo Negro, Domenikanische Republik</b>				
Corona	5	49.50	9.90	
	10	99.00	9.90	
	25	247.50	9.90	
Robusto	5	59.50	11.90	
	10	119.00	11.90	
	25	247.50	11.90	
Torpedo	5	64.50	12.90	
	10	129.00	12.90	
	25	322.50	12.90	
Gran Toro	5	74.50	14.90	
	10	149.00	14.90	
	25	372.50	14.90	

## **Bolivar**

Corona Extra	25	412.50	16.50	6006 •
Belicosos Fino SLB	25	440.00	17.60	6005
Belicosos Fino	25	440.00	17.60	6001
Coronas Gigantes SLB	50	1250.00	25.00	6009
Petit Coronas SLB-B	50	550.00	11.00	6016
Royal Coronas	25	350.00	14.00	6020
Libertador LCDH	10	250.00	25.00	6002
N2 Tubos AT	25	307.50	12.30	6018
Petit Belicosos <i>Edicion Limitada 2009</i>	25	625.00	25.00	6929 •
Bolivar, Soberano, <i>Edicion Limitada 2018</i>	10	280.00	28.00	

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Cohiba</b>				
Esplendidos	25	1340.00	53.60	6060
Robustos	25	787.50	31.50	6090
Piramide Extra	10	456.00	45.60	6083
Double Coronas <i>Edición limitada 2003</i>	1		79.00	6909 •
Behilke 52 <i>momentan ausverkauft</i>	10	550.00	55.00	6087 •
Behilke 54 <i>momentan ausverkauft</i>	10	71.00	71.00	6086 •
Behilke 56 <i>momentan ausverkauft</i>	10	78.00	78.00	6085 •
Medio Siglo	25	630.00	25.20	6068
Siglo I	25	400.00	16.00	6091
Siglo II Tubos AT	3	68.70	22.90	6088
Siglo II	25	537.50	21.50	6092
Siglo III	25	620.00	24.80	6093
Siglo IV	25	695.00	27.80	6094
Siglo V	1		37.00	6095
Siglo VI Tubos AT	3	142.20	47.40	6999
Siglo VI	10	450.00	45.00	6998
Siglo VI	25	1125.00	45.00	7001
Secretos	10	193.00	19.30	6100
	25	482.50	19.30	6101
Magicos	10	380.00	38.00	6102
	25	950.00	38.00	6103
Genios	10	406.00	40.60	6104
	25	1015.00	40.60	

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Cuaba</b>				
Divinos	25	207.50	8.30	6691
Diademas A/F	5	275.00	55.00	6696 •
Distinguidos	10	229.00	22.90	6695
Exclusivos	25	330.00	13.20	6693
Salomones	10	297.00	29.70	6690
Piramides, <i>Edicion Limitada 2008</i>	10	390.00	39.00	

## Diplomaticos

No. 2	25	395.00	15.80	6030
-------	----	--------	-------	------

## H. Hupmann

Half Corona	25	145.00	5.80	6587
Connaisseur No. 1 SLB	25	355.00	14.20	6683
Magnum 46 Tubos AT	3	61.20	20.40	6605
Magnum 46 SLB	25	420.00	16.80	6602
Magnum 46 SLB	50	840.00	16.80	6604 •
Magnum 50 SLB	50	1010.00	20.20	6595 •
Magnum 54 SLB	10	173.00	17.30	6591
No. 2	25	450.00	18.00	6597
Sir Winston Cabinet	25	762.50	30.50	6620
Royal Robusto Excl. LCDH	10	162.00	16.20	7546 •
Robusto Travelhumidor	6	260.00		9135 •
Magnum <i>50 Edicion limitada 2005</i>	25	900.00	36.00	9119 •
Humidor Replica Antigua <i>Special Edition 2006</i>	50	4750.00		9129 •
Tacos Imperiales				
Robusto <i>Edicion limitada 2012</i>	25	550.00	22.00	6937 •
Jar Noellas	25	450.00		6608 •
Humidor <i>18x Magnum46 + 18x Magnum50</i>	36	780.00		54228 •

*40 x Prominentes, 30 x Upmann No 2, 30 x Connaisseur No 1*

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Hoyo de Monterrey</b>				
Double Coronas	50	1310.00	26.20	6142
Epicure No. 2	25	402.50	16.10	6146
Epicure No. 2	50	805.00	15.60	6147
Epicure No. 2 Tubos AT	3	54.60	18.20	6169
Epicur Especial <i>momentan ausverkauft</i>	25	447.50	17.90	6152
Petit Robusto	25	377.50	13.90	6158
Epicure de Luxe, LCDH	10	144.00	14.40	6159 •
Elegantes, LCDH	10	141.00	14.10	6869 •
Double Epicure, <i>Humidor 2011</i>	15	350.00		6809 •
Regalos Edición <i>limitada 2007</i>	25	612.50	24.50	6925 •
Short Pyramid <i>Edición limitada 2011</i>	10	210.00	21.00	9167 •
Humidor Hoyo de Monterrey <i>Special Edition 2004</i> 50 x Monterreyes +50 x Gran Piràmide	100	6500.00		9118 •

### Juan Lopez

Seleccion No. 1 SLB	25	385.00	15.40	6162
Seleccion No. 2 SLB	25	380.00	15.20	6163
	50	760.00	15.20	6163 •

### La Gloria Cubana

Med. D'Or No.2	25	525.00	21.00	6130 •
Tainos	10		25.00	6128 •
Immensos, LCdH	10	225.00	22.50	9154 •
Triunfos, <i>Especialidad Regional Suiza 2010</i>	25	725.00	29.00	9151 •

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Montecristo</b>				
Double Edmundo	25	515.00	20.60	6244
Edmundo Tubos AT	3	61.50	20.50	6220
Edmundo	25	452.50	18.10	6223
Petit Edmundo Tubos AT	3	57.00	19.00	6223
Petit Edmundo	25	395.00	15.80	6230
No. 1	25	410.00	16.40	6211
No. 2	10	206.00	20.60	6212
No. 2	25	515.00	20.60	6213
No. 3	25	380.00	15.20	6211
No. 4	25	285.00	11.40	6219
No. 5	25	217.50	8.70	6225
Petit No. 2	25	397.50	15.90	6247
Media Coronas	25	185.00	7.40	6254
Open Eagle	20	422.00	21.10	6239
Open Junior	20	204.00	10.20	6206
Open Master	20	324.00	16.20	6237
Open Regata	20	270.00	13.50	6241
Leyenda	20	568.00	28.40	6123 •
Maltes	20	496.00	24.80	6121 •
Dumas	20	402.00	20.10	6122 •
C <i>Edición Limitada 2003</i>	25	1125.00	45.00	6910 •
Robusto <i>Edición Limitada 2006</i>	25	825.00	33.00	6921 •
Dantes, <i>Edición Limitada 2016</i>	10	275.00	27.50	7247 •
Jar Edmundo	25	650.00		54138 •

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Partagas</b>				
Petit Coronas Especiales	25	172.50	6.90	6291
8-9-8	25	495.00	19.80	6317
Lusitanias	50	1310.00	26.20	6284
Lusitanias	10	262.00	26.20	6279
Serie D No. 6	20	220.00	11.00	6331
Serie D No. 5	10	140.00	14.00	6314
Serie D No. 5	25	350.00	14.00	6313
Serie D No. 4	10	162.00	16.20	6299
Serie D No. 4	25	405.00	16.20	6300
Serie P No. 2	25	475.00	19.00	6312
Serie E No. 2	25	447.50	17.90	6306
Shorts SLB	50	450.00	9.00	6303
Salomones <i>Momentan ausverkauft</i>	10	276.00	27.60	6330 •
Culebras (3)	9	97.20	32.40	8004 •
Maduro No. 1	25	420.00	16.80	6294 •
Churchill de Luxe	25	625.00	25.00	6270 •
Serie D No. 1 <i>Edicion Limitada 2004</i>	1		45.00	6918 •
Serie D No. 5 <i>Edicion Limitada 2005</i>	25	625.00	25.00	6927 •
Serie C No. 3 <i>Edicion Limitada 2012</i>	10	250.00	25.00	6936 •
Serie No. <i>Edicion Limitada 2017</i>	25	725.00	29.00	6953 •
Humidor Serie D No. 4	50	950.00		4721 •

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Por Larranaga</b>				
Panetelas	25	87.50	3.50	6242
Montecarlos	25	145.00	5.80	6250
Petit Coronas SLB	50	470.00	9.40	6243
Picadores	25	275.00	11.00	6252

## Punch

Punch SLB	50	825.00	16.50	6369
Churchill	1		25.00	6350 •
48 LCDH	10	163.00	16.30	7368 •
Double Corona	25	625.00	25.00	6359
Robustos, <i>Especialidad Regional Suiza 2007</i>	25	625.00	25.00	9126 •
Poderosos, <i>Especialidad Regional Suiza 2009</i>	25	975.00	39.00	9150 •
Clasicos, <i>Especialidad Regional Suiza 2011</i>	10	350.00	35.00	9170 •
Serie d'Oro N.2, <i>Edicion Limitada 2013</i>	25	725.00	29.00	6940 •
Supremos, <i>Especialidad Regional Suiza 2015</i>	10	350.00	35.00	9190 •
Regios, <i>Edicion Limitada 2017</i>	25	625.00	25.00	6954 •

## Rafael Gonzalez

Panetelas Extra	25	92.50	3.70	6436
Petit Coronas	25	237.50	9.50	6440

## Ramon Allones

Gigantes	25	585.00	23.40	6406
Small Club Coronas	25	207.50	8.30	6405
Specially Selected SLB	50	760.00	15.20	6403
Superiores, LCDH	10	118.00	11.80	9155 •
Club Allones, <i>Edicion limitada 2015</i>	10	210.00	21.00	6945 •
Extra, <i>Edicion limitada 2011</i>	25	525.00	21.00	9168 •



	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>El Rey del Mundo</b>				
Choix Supreme	25	352.50	14.10	6451
Demi Tasse	25	140.00	5.60	6454
Elegantes, <i>Especialidad Regional Suiza 2010</i>	25	650.00	26.00	9152 •
<b>Romeo y Julieta</b>				
No. 1 AT	25	260.00	10.40	6503
No. 2 AT	25	202.50	8.10	6505
No. 3 AT	25	185.00	7.40	6506
Cazadores	25	290.00	11.60	6483
Mille Fleur	25	175.00	7.00	6500
Cedros de Luxe No. 3	25	275.00	11.00	6488
Belicosos	25	445.00	17.80	6485
Churchill	25	580.00	23.20	6491
Petit Churchill	25	305.00	12.20	6515
Short Churchill	25	400.00	16.00	6479
Jar Short Churchill	25	550.00		54140 •
Wide Churchill	25	422.50	16.90	6476
Petit Piramides, <i>Edición Limitada 2005</i>	25	625.00	25.00	9121 •
Escudos, <i>Edición Limitada 2007</i>	25	725.00	29.00	6924 •
Romeo de Lux, <i>Edición Limitada 2013</i>	10	290.00	29.00	6924 •
Tacos, <i>Edición Limitada 2018</i>	25	650.00	26.00	6955 •
Humidor, 130 Aniversario, <i>Special Edicion 2005</i>	100	6500.00		9123 •

	Einheit	Preis	Preis/Stk.	Bestell Nr.
<b>Saint Luis Rey</b>				
Regios SLB	25	340.00	13.60	6628
	50	750.00	15.00	6625 •
Serie A SLB	50	825.00	16.50	6626 •
Double Coronas SLB	50	1450.00	29.00	6624 •
<b>San Cristobal</b>				
El Principe	25	225.00	9.00	6802
Oficios	25	437.50	17.50	8002 •
Mercaderes	25	700.00	28.00	8001 •
Murallas	25	875.00	35.00	8000 •
Humidor <i>Special Edicion V Aniversario</i>	100	5500.00		9114 •
<i>25x Murallas+25 Mercaderes+25 Oficios+ 25 El Morro</i>				
<b>Sancho Panza</b>				
Non Plus	25	260.00	10.40	6557
Belicosos	25	392.50	16.20	6550 •
Sanchos	10	450.00	45.00	6558 •
<b>Trinidad</b>				
Coloniales	24	441.60	18.40	6047
Reyes	24	278.40	11.60	6039
Fundadores	24	852.00	35.50	6041
Vigia	12	234.00	19.50	6027
Ingenios <i>Edición Limitada 2007</i>	12	360.00	30.00	6923 •

Einheit      Preis      Preis/Stk.      Bestell Nr.

### Vegas Robaina

---

Famosos	25	380.00	15.20	6713
Unicos	25	510.00	20.40	6714
Don Alejandro	1		35.00	6711

### Vegueros

---

Entretiempos	16	136.00	8.50	6724
Mananitas	16	92.80	5.80	6728
Tabados	16	128.00	8.00	6726